@%aﬁz% ?Qé/'eoulz'-ya 1 O 6 7
@%aw’nroz'a e ﬁue;zm @%’wﬁ

LAPLATA, 26 JUL 204

VISTO el expediente N° 2113-1930/11, por el cual se propicia adoptar
diversas medidas tendientes a satisfacer necesidades operativas de Asesoria General de
Gobierno a fin de preservar su normal funcionamiento y asegurar el logro de los objetivos

especificos asignados por la Ley de Ministerios N° 13757 y modificatorias y los Decretos
Reglamentarios N° 2178/08 y N° 1464/10, y

~!] CONSIDERANDO:

/ Que por Decreto N° 1464/10 se aprob6 la desagregacion integral de la

estructura organico funcional de Asesoria General de Gobierno, aprobada por Decreto N°

2178/09;

Que resulta necesario adecuar presupuestariamente cargos para

afectarlos a la Subdireccion de Informética y a la Jefatura de Departamento de Planificacién,

Control y Gestién de Calidad, mediante la transformacion de cargos vacantes originados a

partir de las Resoluciones 11122 N° 2/10 y N° 2/11, y consecuentemente modificar el Plantel

Basico vigente;

Que en el Organismo se encuentran vacantes, por los fallecimientos de

taniel Enrique CERALDI (Decreto N° 159/11) y Lia Elena DE URRAZA (Decreto N°

210/09), los cargos de Secretario Letrado y Director Delegado de la Direccion Provincial de

Personal de la Provincia, respectivamente;

Que asimismo Asesoria General de Gobierno tiene cargos vacantes de

Relator Delegado y Relator Adjunto, en virtud de jubilaciones de diversos agentes, y los que

se producen como resultado de las designaciones que se realizan por este acto, todos elios

originados a partir de los actos administrativos que se enuncian en el Anexo 1 que integra el

! g& presente y cuyas copias se adjuntan al expediente mencionado en el visto;

' Que atento la renuncia a la funcioén titular de Jefe de Departamento de
Compras y Suminisfros del sefior Héctor Juan SANTI, asignada por Decreto N° 1715/94,

g W *



Fader g}'ecm"z’w 1 O 8 7

@%aw’nc;’a e @%z@enw @/Zﬂzed

! modificado por Decreto N° 1740/08, resulta necesario adecuar presupuestariamente un

cargo mediante la transformacion de un cargo vacante de la Jurisdiccion para afectarlo a

dicha Jefatura, y efectuar la correspondiente modificacién al Plantel Bésico vigente,

Que a efectos de potenciar y adecuar los recursos humanos de
Asesoria General de Gobierno en orden al eficaz cumplimiento de las funciones de
asesoramiento al Poder Ejecutivo y a todos los Organismos que integran la Administracion
Publica Provincial, centralizada y descentralizada, resulta necesario cubrir las vacantes

, '.u Que consecuentemente resulta indispensable asignar cargos interinos
f§—vacantes definitivas y transitorias (Anexos 2 y 3)- a agentes que en diversos sectores del
Organlsmo desempeiian las tareas y responsabilidades que implican dichos cargos, y que
demostraron durante ese lapso contraccion al trabajo, eficacia y eficiencia dignos de

mencién y reconocimiento;
Que dichas asighaciones tienen sustento normativo en los articulos 25

incisos €) y g) y 161 de la Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96, mientras que las designaciones en cargos sin estabilidad

encuadran en los términos de los articulos 107, 108 y 109 de la citada ley;
Que el articulo 18 inciso 1) de la Ley de Presupuesto N° 14199,

e,
N

A N e o,

jercicio 2011, faculta al Poder Ejecutivo a realizar las adecuaciones presupuestarias

e OIS ST

correspondientes y producir 1a modificaciéon del caso en el Plantel Basico vigente;
Que han tomado la intervencién de su competencia Direccion Provincial

de Personal, Direccioén Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia y Contaduria

General de la Provincia;
Que las medidas propiciadas determinan que resuite necesario recurrir

a un mecanismo de excepcion a las disposiciones del Decreto N° 2658/00, modificatorios y

ampliatorios;
Que el presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el

' % articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

\ /L/V Por ello,



@%c/eﬂ g}'eouﬁ'ua 1 0 6 7
@%aw'ywia de @%;ueimd Q/%zezf

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, a partir de la
notificacién del presente, en el cargo de Secretario Letrado a Juan Pablo MARCHETTI
( D.N.I. 17.465.384 — Clase 1965), que reserva su cargo de Planta Permanente,
Agrupamiento Personal Jerarquico, Oficial Principal 1°, Categoria 24 —Personal de Apoyo-,
con un régimen de treinta (30) horas semanales de labor, y a quien se limita la designacion
en el cargo de Relator Jefe dispuesta mediante Decreto N° 620/10, de acuerdo a lo
establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (T.0O. Decreto N° 1869/96) y
su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTICULO 2°. Designar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, a partir de la
notificacion del presente, en el cargo de Director Delegado de la Direccién Provincial de
rsonal de la Provincia a Javier VERDE (D.N.l. 17.225.354 — Clase 1964), que reserva su
o de Planta Permanente, Agrupamiento Personal Jerarquico, Oficial Principal 1°,

goria 24 —Personal de Apoyo-, con un régimen de treinta (30) horas semanales de

4161/96.

ARTICULO 3°. Aceptar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO la renuncia a las
funciones titulares de Jefe de Compras y Suministros, conforme lo establece el articulo 154
inciso a) de la Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96), presentada por el agente Héctor
; Juan SANTI (D.N.I. 14.649.336 — Clase 1962), a partir de la notificacién del presente, quien
\ revista en el cargo de Planta Permanente, Agrupamientc Personal Jerarquico, Oficial




| 1067
oo ?oilecuﬁ}m 6 7

Q%aw'ﬂcia e Q%ae;wd @%’zed

Principal 1°, Categoria 24 —Personal de Apoyo-, con un régimen de treinta (30) horas
" semanales de fabor, Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96).

ARTICULO 4°. Designar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, a partir de la
notificacién del presente, en el cargo de Director de Contabilidad y Servicios Auxiliares a
Héctor Juan SANT! (D.N.l. 14.649.336 — Clase 1962), que reserva su cargo de Planta
Permanente, Agrupamiento Personal Jerarquico, Oficial Principal 1°, Categoria 24 —Personal
de Apoyo-, con un régimen de treinta (30) horas semanales de labor, y a quien se limita la
asignacion interina en el cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico, Oficial Principal 1°,
Categoria 24, con funciones de Subdirector de Contabilidad y Servicios Auxiliares dispuesta

ediante Resolucion 11106-2 N° 30/99, todo ello de acuerdo a lo establecido en los

ARTICULO 5°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2011, Ley N° 14199,
Sector Publico Provincial no Financiero, Administracién Provincial, Administracion Central,
una fransferencia de cargos, conforme al siguiente detalle:

PDA. PDA. REG. AGRUP. CARGOS
PPAL. SUB-PPAL.| EST. OCUP. DEBITO CREDITO

JURISD.| FIN | FUNC | FF | PRG

22 1 6 1.1 1 1 1 1 1 1

2 1

'i %‘ ARTICULO 6°. Modificar en virtud de lo dispuesto en el articulo precedente, la Planilla N° 26
~ Resumen del nimero de cargos — Administracion Central, Organismos Descentralizados e

L



@%a/e;e Cg/ecuﬁw 1 O 6 7
@%amzcm de 9%1467{04 @/%zed

Instituciones de Prevision Social-, de! Presupuesto General Ejercicio 2011, Ley N° 14199, de

acuerdo al siguiente detalle:

DISMINUCION:
Planilla N° 26 — Administracion Central — Planta Temporaria
Asesoria General de GODIBIMO ........euiiiiiiii i e e un (1) cargo

AMPLIACION:
Planilla N° 26 — Administraciéon Central — Planta Permanente

Asesoria General de GObIernO .........cooiiiiiiit i un (1) cargo

\ | o ARTICULO 7°. Suprimir en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, de su Plantel Basico
- vigente, un (1) cargo del Agrupamiento Personal de Servicio, Intendente “A”, Codigo 1-0027-
" |-A, Categoria 15 y un (1) cargo del Agrupamiento Personal Obrero, Capataz General “A”,
Codigo 2-0031-1-A, Categoria 16, ambos Planta Permanente, Ley N° 10430, Régimen

Horario treinta (30) horas semanales de labor.

TICULO 8°. Incorporar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, a su Plantel Bésico
nte, un (1) cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico, Oficial Principal 1°, Categoria
Subdirector de Informatica, y dos (2) cargos del Agrupamiento Personal Jerarquico,
icial Principal 4°, Categoria 21, Jefe de Departamento Compras y Suministros y Jefe de
Departamento de Planificacion, Control y Gestion de Calidad, todos en Planta Permanente,
Ley N° 10430 y Régimen Horario treinta (30) horas semanales de labor, contemplados en el

Decreto N° 1464/10 —Desagregacion integral de la estructura organico funcional de Asesoria
Wneral de Gobierno, aprobada por Decreto N° 2178/08-.

T



@%a/ex %/'eculz'ua l O 8 7
@%am’nw’a de Q%Me;wd @/%’aed

ARTICULO 9°. Limitar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, a partir de la notificacion
del presente, la asignacion interina en el cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico,
Oficial Principal 1°, Categoria 24, con funciones jerarquicas de Subdirector de Personal, a
Luis Fernando CASALINO (D.N.1. 16.260.826 — Clase 1962), dispuesta mediante Resolucion
11106-2 N° 12/98, quien revista en el cargo de Planta Permanente, Agrupamiento Personal
2 Jerarquico, Oficial Principal 1°, Categoria 24 —Personal de Apoyo-, Ley N° 10430, con un
‘5 régimen horario de treinta (30) horas semanales de labor.

ARTICULO 10. Limitar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, a partir de la notificacién
del presente, la asignacion interina en el cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico,
Oficial Principal 4°, Categoria 21, con funciones jerarquicas de Jefe de Departamento
Planteles Basicos, a Silvina Inés ERZI (D.N.I. 16.530.521 — Clase 1963), dispuesta mediante
Decreto N° 3978/08, modificada por Decreto N° 290/11, quien revista en el cargo de Planta

Permanente, Agrupamiento Personal Jerarquico, Oficial Principal 4°, Categoria 21
—Personal de Apoyo-, Ley N° 10430, con un régimen horario de treinta (30) horas semanales

de labor.

fCULO 11. Designar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNQ, a partir de la

fculos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96), y su Decreto
eglamentario N° 4161/96, a los agentes que se nominan en el Anexo 1, que forma parte
integrante del presente.

( ARTICULO 12. Asignar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, a partir de la notificacion

del presente, con caracter interino, los cargos y en las condiciones que en cada caso se
Wica, de acuerdo a lo establecido en los articulos 25 incisos €) y g) y 161 de la Ley

..



%a/e;e @éouﬁ’w
&az/mom e @%umwd @/%zed

N°10430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N* 4161/96, a los agentes
que se nominan en el Anexo 2, que forma parte integrante del presente.

ARTICULO 13. Asignar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, a partir de la notificacion
del presente, con carécter interino, los cargos y en las condiciones que en cada caso se
indica, de acuerdo a lo establecido en los articulos 25 inciso e) y 161 de la Ley N° 10430
(T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, a los agentes que se
nominan en el Anexo 3, que forma parte integrante del presente.

ARTICULO 16. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA, pasar al
Ministerio de Economia y a Contaduria General de la Provincia. Cumplido, archivar.

Lfc. ALBERTO FEREZ
HMMISTRO DE JETATURA DE
GABIHETE DE WINISTROS




Organismo: ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO

-

.,
S i doting
oy v a0

Documento Cargo a Reservar Cargo a Limitar Designacion . .
Nombres y Clase Asignar a Vacante Producida Obs
Apellido Tipo Ndmero Agrupamiento | Categoria || Agrupamiento | Categoria ] Otorgado por: Cargo partir de: por:
Relator Delegado -con Relator Jefe -con . .
KARINA Y o e o | ] Limitacion Juan Pablo
MYRIAN | DNI | 20.184.215 | 1968 || Jerdrquico | 24P-de ldéntico rango y Decreto N idéntico rangoy _ §}1a notificacion| § "y pepertrenel | %)
Apoyo- remuneracion a Director 1962/02 remuneracion a Director § | del presente
LLOMBARDI presente acto-
General- General-
. X Relator Delegado-con —
RAUL Relator Adjunto -con o NP e Jubilacion Elsa
SANTIAGO | DNI | 16261797 | 1963 || serirquico | 2F°P- 9@ idéntico rango y D%C{:;g D ] e g0 or || oncacin | | couTTuLENC-Decreto @
CUELLO poye- remuneracién a Director- . P N° 2208/09
General-
Relator Delegado-con L. N
P N . Limitacién Karina
FEDERICO . P, 24-P.de | Decreto N® idéntico rango y la notificacion *
PEDRO ARCURI DNI | 24.899.787 | 1975 Profesional 8 Jerarquico Apoyo 3978/08 remuneracién a Director | | del presente LOMBARDI -enel | }(*)
presente acto-
General-
ANACLARA o Relator Adjunto -con o Jubilacién Nilda
GARCIA | NI | 23.569.438 | 1973 || Profesional 10 Jerdrquico 2;’”‘ ‘;e D;g’zelt;’og idéntico rango y ':;0‘:::‘;:?: LETTIERI-Decreto W | |%)
LIEBANA POY! remuneracién a Director- P 42/10
GASTON o Relator Adjunto -con L, Jubilacion Silvia
FEDERICO | DNI | 26.428.826 | 1977 || Profesional 10 Jerérquico 2:"" ge D‘ig‘;;&” idéntico rango y 'zgm'rzg‘;':’: RIGONI-Decreto N° | [(*)
VIVANCO poy! remuneracién a Director- P 708/10
Relator Adjunto -con — Jubilacién Hugo
0 ol
”,Z‘E,’é'é" NI | 24.704.654 | 1975 || profesional 8 Jerdrquico Z:P' ‘;e De;;;;g;‘ idéntico rango y '3;“:2:2‘:’; ORNANI-Decreto N° | J(%)
POy remuneracion a Director- P 1368/10
Relator Adjunto -con e . Limitacidn Raul
o
e | on | 26106269 | 1977 | Profesiona 8 Profesional | 21 D;grzeltfog' idénticorangoy | |'3 22N ke 0-en el presente |(+)
remuneracién a Director- prese acto-

*) Desempefia un régimen de 30 horas semanales de labor.

i

927/%@ FOZ!?”%@ 9/0 ﬂ?ﬂlﬂ?ﬂﬂ%@
0)27;7799{2 19/?)%@

L30T



—

Anexo 2
Organismo: ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO
Documento Cargo de Revista Cargo a Limitar Asignacién Interina
Asignar a Vacante
Nombres y Apellido . Clase R. Otorgado R g originada Obs.
. i it i i : artir de:
Tipo] Numero Agrupamiento Cat. Horario Agrupamiento ] Categoria por: Agrupamiento Categoria Horario P por
21- Jefe de 24 Subdirector la L":ét;f,'?n
DIEGO ALBERTO AT A Departa- |Decreto N° I de Contabilidad notificacién ) "
ARAMBURU DNI | 27.099.097 | 1978 ] Administrativo 6 30 Hs. Jerarquico mento 675/03 Jerarquico y Servicios 30 Hs. del zll“\f-geﬁ:; *)
Tesoreria Auxiliares presente P
acto
24 Jefe de 24 Subfilrec.tf:r Limitacion
Departa- de Ia Direccion la Fernando
ANACRISTINA 1 ot | 18.415.202 | 1967 || serarauico | mento | 30 . . - - Jerdrquico | DElegadadela | 5y g |]notificacion || CASALING - f .
ANDERSEN ) Direccién del por el
Relaciones o
Provincial de presente presente
Laborales
Personal acto
21 Jefe de N
. Departamento a L"B'i:f;on
MARTIN Tesoreria - .
NORBERTO | DNI | 24.738.475 | 1975 || Administrativo 5 30 Hs - - - Jerérquico | Direccionde | 30 HS. "°t':'jf'°'°” ARA":)‘::']‘U T
FRONTINI Contabilidad y o
Servicios presente presente
Auxiliares acto
24 Jefe de
Departamento Vacante
Relaciones I Transitoria
o Laborales - o Ana
ROMINA CINTHIA | ot { 26.433.937 | 1980 [| Administratvo | 5 [30Hs. J| Jerdrquico |2 Pers: de|DecretoNll 5o ico | oireccion | 30 1. |{metfeadion Hanoersen-ff ¢
GONZALEZ Apoyo 3978/08 del
. Delegada de la resente por el
Direccién P presente
Provincial de acto
F P

Oﬂyjnoa_{g Aapo o

,037.'%/@ 902197?%@ 9/) ﬂj:)u]ﬂﬂ%c)

2901



%/ﬁ;iﬁé

Anexo 2
Organismo: ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO
Documento Cargo de Revista Cargo a Limitar Asignacién Interina
Asignar Vacante
Nombres y Apellido Clase R Otorgado , R. 4 originada Obs.
Y : i i artir de:
Tipo] Numero Agrupamiento Cat. Horario Agrupamiento | Categoria por: Agrupamiento Categoria Horario p por
21 Jefe de :
Departamento Renuncia a
24- Jefe de Compras y Ia Ylas funciones
: Departa- L ey titulares
MATIAS JAVIER e L Decreto N° . Suministros - notificacion < x
BORRONE DNI| 24.546.122 | 1975 ]l Administrativo 6 30Hs Jerarquico mento 3978/08 Jerarquico Direccion de 30 HS. del Héctor *)
Compras y ™ SANTI- por
Suministr Contabilidad y presente ol presente
uministros Servicios P
o acto
Auxiliares
21 Jefe de
Departamento Aprobacion
de Planificacién, desagrega-
Control y la cion
MARIA LORENA N - Gestion de notificacién || Estructura -
OJEDA DNI | 25.720.306 | 1977 || Administrativo 5 30Hs - - - Jerarquico Calidad - 30 Hs. del Orgénica *)
Subsecretario de presente AGG-
Planificacion y Decreto N°
Control de 1464/10
Gestion
21 Jefe de
Departamento
Planteles a Limitacion
Bésicos - .. k|Silvina ERZI
]
AND*;'%:I g’L‘gIANA DNI | 20.070.142 | 1968 || Administrativo | 6 [ 30Hs. || Jerdrquico 2;:;"’;":" Des";;g?N Jerérquico | Direccion | 30 HS. "°t";'j?|°'°" por el *)
POy Delegada de la resente presente
Direccién P acto
Provincial de
Persanal

: é*) Percibirdn el Adicional por Disposicién Permanente previsto por el Articulo 25 inciso h) Ley N° 10.430 (T.0. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N°® 4161/96

17)’{7;7199'/5‘)) 719/)%{3

927/%@ POZI?W% 9? @?9%_?#0%@

L90T



2\

Anexo 3
Organismo: ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO
Documento Cargo de Revista Cargo a Limitar Asignacién Interina
Nombres y Clase Otorgad R Asignar a Vacante Obs
Apellido Tipo] Nimero Agrupamiento | Cat. | R. Horario || Agrupamiento ] Cat. ‘;:)gra, 0 Agrupamiento |  Cat. Horério partir de: i originada por ’
Limitacidn
ERNESTO o . . Romina
DAMIAN [ DNI|26.708.508 | 1978 |} Profesional | 8 | 30ms. || Profesional | 21 |PETEONH osquico | 24P 98| 3 s, || nOBCcDf conzaiez - [l
4 3978/08 Apoyo- del presente
BARIDON en el presente
acto-
Limitacidn
ALEIANDRO | o | 28.171.133 | 1980 || Profesional | 8 | 30ms. || profesional | 21 |PeUEON N oriquico |23 G| 3q s, |12 notficacion v1vgzsétgn- ol
CERALDI e ' ro 620/10 q Apoyo- " §| del presente § P
el presente
acto-
Vacante
RODOLFO . -
" P 24-P. de la notificacién §  definitiva - *
SEBASTIAN | DNI § 24.327.546 | 1974 Profesional 10 30 Hs. - - - Jerarquico Apoyo- 30 Hs. del presente JRes.11122 N° *)
DEFERRARI
/11
f Limitacion
MARIA LORENA ! ) Res. 11106~ . 24-P. de la notificacion §  Mariana *
RODRIGUEZ DNI | 24.040.696 | 1974 Profesional 8 30 Hs. Profesional 21 2N° 6/01 Jerarquico Apoyo- 30 Hs. del presente || MANSO-por el *)
presente acto-
24 P B Reserva
MARIA PAULA - - " | Decreto N° - 24-P. de la notificacién §Héctor SANTI «
NARCIANDE DNI | 24.037.208 | 1974 }} Administrativo | 5 30 Hs. Jerarquico Adoeo 3978/08 Jerarquico Apoyo- 30 Hs. del presente | por el *)
POy presente acto-
| Vacante
LUIS MARTA . ) o Decreto N° - 23-P. de fa notificacion ||  definitiva- "
BENAVIDES DNI | 26.106.732 | 1977 Administrativo | 5 30 Hs. Jerdrquico 21 3078/08 Jerarquico Apoyo- 30 Hs. del presente PRes. 11122 N *)
211

paf,%a pazzaﬁ%a ap v;au_mz)%a

0/2'7;7102.{2 wapy o

90T



Anexo 3
Organismo: ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO
Documento Cargo de Revista Cargo a Limitar Asignacién Interina
Nombres y Clase o 4 R Asignar a Vacante Obs
Apellido [ Tipo] Numero Agrupamiento § Cat. | R. Horario || Agrupamiento | Cat. u;;"f O 1 Agrupamiento | Cat. Hon-;n'o partir de:  |§ originada por )
Limitacién
JUAN MARTIN 21-P. de la notificacién f| . 1S
- : . _ A . i «
BENAVIDES DNI | 27.823.634 | 1980 Administrativo | 5 30 Hs. Jerarquico Apoyo- 30 Hs. del presente BEN[l)\c\)/rleDIES *)
i presente acto-
HUGO 1a notificacion (:E’lcnaic;e-
EDUARDO DNI | 28.869.046 | 1981 Profesional 8 30 Hs. - - - Profesional 21 30 Hs.
BUSSO del presente Decreto N°
555/00
Vacante
CLAUDIA EDITH . ) la notificacion ||  definitiva -
CERDA DNI | 17.480.021 | 1965 Profesional 10 30 Hs. - - - Profesional 21 30 Hs. del presente J| Decreto N°
{ 3260/07
ERIKA H Limitacién
CAROLINA : . fa notificacion Laureano
DEANTONI DNI | 24.772.023 | 1975 Profesional 8 30 Hs. - - - Profesional 21 30 Hs. del presente [} FABRE -por el
MOSCA Boresente acto-
| Reserva Luis
CAROLINA . . la notificacién §] VELASCO -
IAROSKY DNI | 24.421.630 } 1975 Profesional 8 30 Hs, - - - Profesional 21 30 Hs. del presente J| Decreto N°
3978/08
iy =
ENRIQUE ! ) } ) ) la notificacion vl
MAINERO DNI | 28.483.762 | 1980 Profesional 8 30 Hs. Profesional 21 30 Hs. det presente | Bgm:)eg:ntin
CASALLA F e

ﬁ??z%@ 90213%% ?/27 ﬁ_?a%?ﬂﬂ%c)
0[27;7792/2) 719/0%5

L30T



Organismo: ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO

Anexo 3

Documento Cargo de Revista Cargo a Limitar Asignacién Interina
Nombres y Asignar a Vacante
N Clase X .. Obs.
Apellido Tipo] Nimero Agrupamiento | Cat. { R. Horario ] | Agrupamiento ] Cat. Otc:);gfdo Agrupamiento | Cat. Horr{a‘rio partir de: originada por
Limitacion
DIEGO RAUL la notificacién Alejandro
MARTINEZ DNI | 26.708.265 | 1978 Profesional 8 30 Hs. - - - Profesional 21 30 Hs, del presente CERALDI -por
CORTE P el presente
acto-
Vacante
i transitoria
MARIA JOSE . " Decreto N° . la notificacion Maura
ZUNINO DNI | 28.391.273 | 1980 Profesional 8 30 Hs. Profesional 19 620/10 Profesional 21 30 Hs. del presente §§ VRHOVAC -
Res. 11106-2
i Vacante
SEBASTIAN transitoria
OMAR - . la notificacion Pablo
MACKANIC DNI | 24.641.538 | 1976 Profesional 10 30 Hs. - - - Profesional 20 30 Hs. del presente J] CARRIQUE-
GALUK Decreto N°©
3978/08
Limitacion
EMILIANO : . la notificacién [jMaria ZUNINO
RUSSO DNI | 24.674.031 | 1975 Profesional 8 30 Hs. - - - Profesional 19 30 Hs. del presente por el
presente acto-
Vacante
. .. | transitoria de
GUILLERMINA { o1 | 27.099.779 | 1979 || profesional | 9 | 30hs. - - - Profesional | 15 | 30 Hs. [| ™ NOAcACOn B e Gt pAVON-
BORRI del presente
Decreto N°
3978/08
Vacante
transitoria
LUIS ALBERTO N . la notificacion Marcelo
DE MARIN DNI | 25.134.026 | 1976 Profesional 8 30 Hs. - - - Profesional 12 30 Hs. del presente | STEMPELS-
Decreto N°
N 620/10

<

PoURD OUINGLD TP BIAUIOYD
om;naa{g #apo o

L90T



Organismo: ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO

AT T
orttaey -

i

Documento Cargo de Revista Cargo a Limitar Asignacién Interina
Nombres y Clase ot d Asignar a Vacante Obs
Apellido Tipo] Namero Agrupamiento § Cat. | R. Horario § | Agrupamiento | Cat. %’;gf 0 Agrupamiento | Cat. partir de: originada por '
Vacante
la notificacion transitoria
JAVIER VUOTTO| DNI | 25.690.100 | 1976 Profesional 8 30 Hs. - - - Profesional 10 del presente Claudia
P CERDA- por el
presente acto-
Vacante
CARLOS . I gl
ALFREDO | DNI | 17.225.701 | 1965 || Administrativo | 6 | 30Hs. §|Administrativo| 16 | PES® N H administrativo | 17 fa notificacion | _definitiva
3978/08 del presente § Res. 11106-2
FELIPE PEZZANI
N° 3/07
Vacante
ANDREA . " o
ROSANA | DNI} 27.845.237 | 1980 |} Administratvo | 5 | 30Hs. - - - Administrativo | 17 fa notificacion Jf definitiva
GAZZANO del presente fl Res. 11106-2
Ne° 8/06
Limitacién
MALENA la notificacién Carlos
SOLEDAD DNI | 27.201.169 | 1979 Administrativo { 5 30 Hs. - - - Administrativo 16 PEZZANI -por
GOMEZ del presente

el presente
acto-

*) Percibirdn el Adicional por Disposicion Permanente previsto por el Articulo 25 inciso h) Ley N° 10.430 (T.0. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96

Oﬂ?jﬂO?./% b4 9/7%6@

?97/%@ Fﬂl[?ﬂ% 9/27 27_792{7;20%6

L9301



